黔农财〔2017〕120号

省农委关于下达财务能力建设

项目资金的通知

铜仁市、黔东南州农委：

为加强农业系统财务工作能力，规范财务管理工作，提升财务管理质量，经研究，现将2017年财务能力建设项目资金48万元下达给你们，其中，铜仁市28万元，黔东南州20万元。该项资金主要用于补助财务管理能力提升建设，一是支持财务人员能力提升培训；二是支持财务管理信息化建设。

请严格按照《贵州省农业委员会省级财政项目资金管理办法》、《贵州省农业委员会省级财政专项资金绩效评价方案》（黔农财〔2017〕54号）有关要求，加强资金监管，专账核算，确保专款专用，认真组织项目实施，加强项目建设和痕迹管理，做好项目财务资料、档案资料的收集和整理。
联系人及电话

省农委财务处：刘安凯  0851-85281035
                                 2017年10月30日

（此件公开发布）

 贵州省农业委员会办公室              2017年10月30日印
                              共印8份